Republika e Kosovés ' , Komuna e Istogut
Republika Kosova ~ , ' ' Opstina Istog
Republic of Kosovo Municipal Istog

VENDIM PER SHPALLJE TE REZULTATEVE PERFINDIMTAR
NGA KOMISIONI I PERZGJEDHES

Nr. prot.964/25
Data:30.12.2025 -

Komisioni pér zhvillimin e procedurave t€ rekrutimit i themeluar sipas vendimit 05.Nr.952/25 t& datés
16.12.2025 ka realizuar ecuriné e procesit t& rekrutimit sipas dispozitave t&€ Rregullores (QRK)
Nr.19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe
Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistenteve, Instruktoréve
dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit.
Parauniversitar q€ ndérlidhet me konkursin 05 Nr.851/25 & datés 12.11.2025 duke nxjerre kété rezultat
si me poshté:

Lista e kandidatéve té pranuar

Emri Mbiemri ' “Totali i pikéve : Pozita - - Shkolla
| Zyrtar A
1. | Albana Shoshaj 90.5 Administrativ IAAP "Mithat
Frasheri”Gurrakoc
. (Sekretar/e). _
_ , . . Zyrtar « .
2. | Burbuge Musollaj . T795 Administrativ SHFM,EJ ‘Martin
: Camaj”Gurrakoc
{Sekretar/e)

Kandidatet e poshté shénuar nuk kané arritur té kualifikohen né listén e kandidatéve fitues, ose
atyre gé kané munguar né intervisté,

_ ' Zyrtar
i L | Aferdita Feraataj - - 7.5 Administrativ
- - - - (Sekretar/e)
Besarta Haxhiu- 69.5 Zyrtar
2. | Balaj 1 Administrativ
. (Sekretar/e)
Kosovare Sejdijaj 67.5 Zyrtar
3 | Administrativ
y (Sekretar/e)
| Mimoza Gegaj Nuk ka msarr pjesé né | Zyrtar
4. intervisté me gojé Administrati_v
‘ (Sekretar/e)




Késhillé Juridike: aplikuesit e pakénaqur me vendimin e pérzgj edhjes, mund té parashtrojné
ankesé tek komisionit pér ankesa dhe parashtresa né DKA né afatin prej tete (8) ditésh nga pramm1
i vendimit t€ rezultateve.

Nénshkrimi nga anétarét e komisioriit pérzgjedhés:

Anétari 1y~ 002 /Zg,},u nm/;' 38-12. 225 @
(Kryesues) Emndhe mbiemi / f—{ Data w T
Z ' Z{ o,

Anétari 2: //6& L9l ﬁ(& vt 990, o2 5

Emvi dhe mbiemri ‘ Data . Nénshkrimi

Anétari3:_JANUZ AHMETA? 20.12. 9025 ' %’é¢ -8
Emndhe mbzemrz Data Nénshkrimi

Anétari 4: ,TM %0{@!‘@2 B0.12). 2027

Einri dhe mbiemri Data . Nénshkrimi
2 4

Anétari 5:




